327
328

287

256

296
298
299
290
291
297

255

220

295

425

426

145

Sommerkarte

Portion Falafelballchen (vegan)

mit hausgemachtem Tzatziki - Dip @ (vegetarisch)
oder hausgemachtem Muhammara - Dip (vegan)
(Muhammara = Paprika / Walnuss / Harissa Dip - pikant)

Schiissel Blattsalat mit Essig-Ol-Dressing @ ®
Feta, Oliven, Tomaten, Ei und Zwiebeln

Russische Eier auf Wurstsalat @ @ @12
mit Salatgarnitur

Bunte Salatplatte mit Essig-Ol-Dressing ©Q®®

mit Gemuseschnitzel @® (vegan)
mit Falafelballchen (vegan)

mit Maultaschen

mit Hahnchenbrustfilet natur

mit Garnelenspiel3

mit kleinem Rumpsteak

Schwartenmagensalat ®@3®®

mit Brot
mit Bratkartoffeln

Strammer Max ©OQ@Q®@
Toastbrot, Schinken, Kdse, 2 Spiegeleier und Salatgarnitur

Riesling feinfruchtig 0,25 Liter

Roséwein 0,25 Liter

Aperol Spritz 0,25 Liter

4,60 €

7,60 €

7,60 €

9,60 €
9,60 €
10,40 €
10,90 €
10,90 €
11,20 €

5,90 €

8,60 €

7,90 €

4,20 €

4,20 €

4,20 €



